
DELL myš Alienware Pro Wireless Gaming
Mouse - (Lunar Light)

cena vč DPH: 3825 Kč
cena bez DPH: 3161 Kč

Kód zboží (ID): 5950429

PN: 545-BBFN

Záruka: 24 měsíců

Herní myš s rychlostí dotazování 4 kHz bezdrátově nebo 8 kHz kabelem pro čisté
připojení mysli k myši. Profesionálně schválený a ultralehký při <60g. Bleskové časy
odezvy Připraveno pro esporty s 4KHz bezdrátovými i 8KHz drátovými rychlostmi
dotazování[1], což odpovídá době odezvy 0,25 ms a 0,125 ms[2]. Získejte výhodu,
když milisekunda je rozdílem mezi 1. a 2. místem, a špičková přesnost s vysokou
frekvencí dotazování, aby se minimalizovalo vstupní zpoždění pro citlivější a
bezproblémové připojení vašeho mozku, myši a hry. Technické informace Typ
zařízení – Myš Tvarový faktor - Symetrický Konektivita – 2,4 GHz Gaming Wireless
Kabelový výkon USB – nativní bezdrátové dotazování až 4 kHz prostřednictvím
připojení 2,4 GHz / kabelové dotazování 8 kHz Životnost baterie - až 120 hodin při
dotazování 1 kHz / až 32 hodin při dotazování 4 kHz Nabíjení - 5 minut nabíjení pro
až 6 hodin hraní při 1KHz dotazování Technologie baterie - Polymerová Li-ion
dobíjecí baterie Rozlišení pohybu - 26 000 DPI Maximální rychlost snímače - 650 IPS
Maximální zrychlení snímače - 50G Technologie senzorů - Optická Počet tlačítek - 6
plně programovatelných tlačítek Klikněte na životnost - až 70 milionů Osvětlení-n/a -
Typ kabelu – 2m lehký ultraflexibilní pletený kabel Barva - Lunární světlo Struktura
klávesnice - Alienware - Exkluzivní klávesnice s magnetickou silou; Optické spínače
Nabíjecí konektor – 2metrový lehký, ultraflexibilní nylonový opletený kabel USB-A na
USB-C Vyžaduje OS - Windows 10 a vyšší Požadovaný software – pouze pro
přizpůsobení: Alienware Command Center Obsahuje odnímatelnou ultraflexibilní
nylonovou pletenou šňůru, 6 programovatelných tlačítek, 70 milionů kliknutí,
nastavení DPI za běhu Záruka . Servis a podpora - Omezená 2letá záruka Rozměry
& Hmotnost Výšky: 1,60 palce (4,06 cm) Šířka: 2,50 palce (6,35 cm) Délka: 4,90
palce (12,45 cm) Hmotnost: 0,13 lb (<60 g)



Herní myš s rychlostí dotazování 4 kHz bezdrátově nebo 8 kHz kabelem pro čisté
připojení mysli k myši. Profesionálně schválený a ultralehký při &lt;60g. Bleskové
časy odezvy Připraveno pro esporty s 4KHz bezdrátovými i 8KHz drátovými
rychlostmi dotazování[1], což odpovídá době odezvy 0,25 ms a 0,125 ms[2].
Získejte výhodu, když milisekunda je rozdílem mezi 1. a 2. místem, a špičková
přesnost s vysokou frekvencí dotazování, aby se minimalizovalo vstupní zpoždění
pro citlivější a bezproblémové připojení vašeho mozku, myši a hry. Technické
informace Typ zařízení – Myš Tvarový faktor - Symetrický Konektivita – 2,4 GHz
Gaming Wireless Kabelový výkon USB – nativní bezdrátové dotazování až 4 kHz
prostřednictvím připojení 2,4 GHz / kabelové dotazování 8 kHz Životnost baterie -
až 120 hodin při dotazování 1 kHz / až 32 hodin při dotazování 4 kHz Nabíjení - 5
minut nabíjení pro až 6 hodin hraní při 1KHz dotazování Technologie baterie -
Polymerová Li-ion dobíjecí baterie Rozlišení pohybu - 26 000 DPI Maximální
rychlost snímače - 650 IPS Maximální zrychlení snímače - 50G Technologie senzorů
- Optická Počet tlačítek - 6 plně programovatelných tlačítek Klikněte na životnost -
až 70 milionů Osvětlení-n/a - Typ kabelu – 2m lehký ultraflexibilní pletený kabel
Barva - Lunární světlo Struktura klávesnice - Alienware - Exkluzivní klávesnice s
magnetickou silou; Optické spínače Nabíjecí konektor – 2metrový lehký,
ultraflexibilní nylonový opletený kabel USB-A na USB-C Vyžaduje OS - Windows 10
a vyšší Požadovaný software – pouze pro přizpůsobení: Alienware Command Center
Obsahuje odnímatelnou ultraflexibilní nylonovou pletenou šňůru, 6
programovatelných tlačítek, 70 milionů kliknutí, nastavení DPI za běhu Záruka .
Servis a podpora - Omezená 2letá záruka Rozměry &amp; Hmotnost Výšky: 1,60
palce (4,06 cm) Šířka: 2,50 palce (6,35 cm) Délka: 4,90 palce (12,45 cm)
Hmotnost: 0,13 lb (&lt;60 g)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

